

Kultur-og Fritidsafdelingen
Att. Lars Hørdum og Jacob Hvid Nielsen



Ansøgning om sponsorat fra Hvidovre Kommunes sponsorpulje

28. april 2015

Hvidovre Ishockey Klub (HvIK) ansøger hermed om at komme i betragtning til et kommunalt sponsorat for 2015/2016 jf. den ny oprettede sponsorpulje.

For blot 5 år siden var HvIK en klub under afvikling med en sportslig status omkring # 12/13 ud af 16 ishockeyklubber i Danmark og med et faldende medlemsantal.

I 2011 blev bestyrelsen i HvIK total udskiftet og den nye bestyrelse tog derefter straks over, med det ene formål, at vende denne negative trend på det sportslige felt såvel opgaven med at få vendt den stærkt truende medlemsnedgang.

Ved vores seneste afrapportering vedrørende Elite 2650 ultimo februar 2015, kunne vi med stolthed berette, at vi sportsligt havde rykket os helt op på en 5./6. plads i Danmark, og at vi nu på landsplan er Danmarks næststørste klub målt på antal medlemmer – hvoraf den altovervejende del er børn og unge af begge køn under 25 år jf. vores ansøgning til kommunens aktivitetstilskud.

Vi er endnu mere tilfredse her hvor ishockeysæsonen netop er afsluttet, idet vi kan oplyse, at klubben i indeværende sæson deltog i samtlige DM mesterskaber, hvilket aldrig er sket før. Vores damehold blev danmarksmestre og vores U13-hold fik bronze til både SM og DM. Sammenlagt kan vi så nu regne os som en klub i den absolutte elite og fra placeringen som #5/6 før mesterskaberne, er vi nu steget til en 3./4. plads, og vi kan fortsat regne os som den næststørste klub i Danmark jf. de seneste kendte medlemsopgørelser fra DIF!

Alt dette er ikke bare kommet ud af den blå luft. Det er sket gennem en seriøs og målrettet indsats på alle parametre, der senest er beskrevet i vores ansøgning til Elite 2650, som er vedhæftet nærværende ansøgning til yderligere dokumentation.

Denne udviklingsrejse siden 2011 har da også været flittigt bemærket i alle ishockeykredse, hvor det har givet stor genlyd. Der er en stor interesse for at høre, hvordan det er gået til. Det har ligeledes skabt en betydelig opmærksomhed på de sociale medier, og sidst men ikke mindst, har det givet fast omtale i Hvidovres lokale avis.

Klubben er da også af Dansk Ishockey Union blevet udnævnt som kraftcenter klub under samarbejde med Team Danmark - dette er der i øvrigt kun 8 klubber i Danmark, der er udnævnt til.

Samlet set har ovenstående da også i den grad bidraget til en særdeles positiv profilering af Hvidovre Kommune.

Sponsoratet vil blive anvendt på en vedvarende udbygning og fastholdelse af ovenstående resultater,

